[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.12.2025 №  1679
О внесении изменения в

постановление администрации

округа от 19.09.2023  № 1135
В связи с кадровыми изменениями в Белозерском муниципальном округе
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в постановление администрации округа от 19.09.2023 № 1135  «Об  инвестиционном совете Белозерского муниципального округа», изложив состав инвестиционного совета Белозерского муниципального округа (приложение 2) в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Белозерье» и  размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава округа:

                                                  Д.Н. Долбилов
                                                                                        Приложение  к постановлению                                                                                                                                                               администрации округа
от 25.12.2025 №  1679
                                                                                             «Утвержден постановлением

                                                                                      администрации округа

                                                                                       от 19.09.2023 № 1135
                                                                                    (приложение 2)

СОСТАВ
инвестиционного совета Белозерского муниципального округа
Долбилов  Д.Н. -  глава  Белозерского  муниципального округа, председатель инвестиционного совета;

Хансен С.В.- заместитель главы округа, начальник финансового управления  администрации Белозерского  муниципального округа, заместитель председателя инвестиционного совета;
Немцева Е.Л. – заместитель начальника управления социально-экономического развития администрации Белозерского  муниципального округа, секретарь инвестиционного совета.

Члены инвестиционного совета:

Голубева И.А. – председатель Представительного Собрания Белозерского  муниципального округа;

Бибиксарова О.Г. –  управляющий делами администрации Белозерского  муниципального округа;

Антонов Н.И. – начальник ТУ «Белозерское»;
Марова Е.В. – начальник ТУ «Восточное»;
Апполонова И.А. – начальник ТУ «Западное»;
Быстрова М.В. –  начальник управления социально-экономического развития администрации Белозерского  муниципального округа;

Шашкина С.А.  – начальник управления имущественных отношений администрации Белозерского  муниципального округа;

Логинова А.Д. – начальник отдела архитектуры и строительства администрации Белозерского  муниципального округа;

Дудырина О.А. – начальник отдела культуры, туризма и молодежной политики администрации Белозерского  муниципального округа;

Поспелова С.А. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Белозерского  муниципального округа;
Миронов Д.С. – консультант отдела дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации Белозерского муниципального округа;
Копылова Е.Г. – председатель местного отделения ООГО «Союз женщин России».
                                                                                                                                  ».